Cemento in forma
Alles in Schalung
Pannelli speciali
Sonderplatten
Cemento in forma
La pluriennale esperienza maturata da PANALEX Srl nel settore dei
pannelli e dei rivestimenti speciali per casseforme, impalcature e trasporti
affonda le sue radici in una passione nata oltre 30 anni fa e scaturisce in

Mehrschichtplatten glatt
Pannelli multistrati zigrinati
Mehrschichtplatten Siebdruck
Pannelli multistrati lisci
Mehrschichtplatten glatt
02/2021
02/2021
FORMPLY Formati standard   FORMPLY Standardformate
6
Prezzi franco partenza nostro magazzino, in Euro, IVA esclusa. Salvo modifiche tecniche.
Preise ab unserem Lager. Alle Preise ohne MwSt., in Euro. Technische Änderungen vorbehalten.
Pannelli multistrati lisci
Mehrschichtplatten glatt
Cod. Art. 	 Spessore mm 	 Pellicola g/m2 	 Strati 	 kg/m² 	 Pezzi/Pacco
Art. – Nr. 	 Stärke mm 	 Befilmung g/m2 	 Lagen 	 kg/m² 	 Stück/Paket
FFBLL22009 	 9	 220	 7 	 6,3 	 65
FFBLL22012	 12	 220	 9	 8,3	 50
FFBLL22015	 15	 220 	 11 	 10,5 	 40
FFBLL22018 	 18	 220	 13 	 12,5 	 35
FFBLL22021	 21	 220 	 15 	 14,6 	 30
FFBLL22024 	 24	 220	 17 	 16,7 	 25
FFBLL22027	 27	 220	 19 	 18,8 	 25
FFBLL22030	 30	 220	 21 	 21,0 	 20
1220 / 1250  x  1830 / 2150 / 2440 / 2500 / 2700 / 3000 / 3050 – 3660
1500 / 1525  x  1830 / 2150 / 2440 / 2500 / 2700 / 3000 / 3050 – 3660
Compensato multistrato in betulla con pellicola
fenolica marrone scura circa 220 g/m² per ogni

Aufschlag für die Fräsung Nut/Feder
0,70 Euro/lfm. Für den Zuschnitt wird ein
Preiszuschlag von 6 % berechnet.
Die Abschnitte werden zum gleichen
Preis fakturiert.
Formati mm   Formate mm
Prezzo/m2
Preis/m2
02/2021
FORMPLY Formati speciali   FORMPLY Sondermaße
7
Prezzi franco partenza nostro magazzino, in Euro, IVA esclusa. Salvo modifiche tecniche.
Preise ab unserem Lager. Alle Preise ohne MwSt., in Euro. Technische Änderungen vorbehalten.
Cod. Art. 	 Spessore mm 	 Formato mm	 Pellicola g/m2 	 Strati 	 kg/m² 	 Pezzi/Pacco
Art. – Nr. 	 Stärke mm 	 Format mm	 Befilmung g/m2 	 Lagen 	 kg/m² 	 Stück/Paket
FFBLL220151772 	 15	 988 x 2984 	 220	 11 	 10,5 	 40
FFBLL220152584 	 15	 1000 x 3000 	 220	 11 	 10,5 	 40
FFBLL220180966 	 18	 980 x 2980 	 220	 13 	 12,5 	 35
FFBLL220182584 	 18	 1000 x 3000 	 220	 13 	 12,5 	 35
LFBLL220093097	 9	 2150 x 3850	 220	 7	 6,3	 34
LFBLL220156584	 15	 2000 x 3000	 220	 11	 10,5	 25
LFBLL220186584	 18	 2000 x 3000	 220	 13	 12,5	 30
Compensato multistrato in betulla con pellicola

Mehrschichtplatten glatt
1   1220 / 1250  x 	 2440 / 2500
2   1500 / 1525  x  2440 / 2500 / 2700 / 3000 / 3050
Compensato multistrato in betulla con pellicola
fenolica marrone scura circa 220 g/m²
per ogni superficie, bordi sigillati.
Incollaggio, DIN 68705/BFU 100
(WBP resistente all‘acqua ed alla bollitura).
Sperrholzplatten in Birke, phenolharzfilmbe-
schichtet, dunkelbrauner Film zirka 220 g/m²
und Seite, kantenversiegelt.
Verleimung, DIN 68705/BFU 100
(WBP koch- und wasserfest).
Cod. Art. 	 Spessore mm 	 Pellicola g/m2 	 Strati 	 kg/m² 	 Pezzi/Pacco
Art. – Nr. 	 Stärke mm 	 Befilmung g/m2 	 Lagen 	 kg/m² 	 Stück/Paket
RFBLL22006	 6*	 220	 5	 4,6 	 100
RFBLL22009	 9	 220	 7 	 6,3 	 67
RFBLL22012	 12	 220	 9 	 8,3 	 50
RFBLL22015	 15	 220	 11 	 10,5 	 40
RFBLL22018	 18	 220	 13 	 12,5 	 33
RFBLL22021	 21	 220	 15 	 14,6 	 29
RFBLL22024	 24	 220	 17 	 16,7 	 25
RFBLL22027	 27	 220	 19 	 18,8 	 22
RFBLL22030	 30	 220	 21 	 21,0 	 20
RFBLL22035	 35	 220	 25 	 24,5	 17
Altri spessori e formati:
A richiesta
I prezzi del listino sono soggetti a
cambiamenti indipendenti dalla nostra

prezzo.
Andere Filmbeschichtungen und Formate:
Auf Anfrage
Es handelt sich um Richtpreise, welche den
Marktveränderungen unterworfen sind.
Rufen Sie uns deshalb bei konkretem Bedarf
an, um Rabatte je nach Menge zu vereinbaren.
Aufschläge:
Aufschlag für die Fräsung Nut/Feder
0,70 Euro/lfm. Für den Zuschnitt wird ein
Preiszuschlag von 6 % berechnet.
Die Abschnitte werden zum gleichen
Preis fakturiert.
Cod. Art. 	 Spessore mm 	 Pellicola g/m2 	 Strati 	 kg/m² 	 Pezzi/Pacco
Art. – Nr. 	 Stärke mm 	 Befilmung g/m2 	 Lagen 	 kg/m² 	 Stück/Paket
FFBZL12009	 9	 120	 7 	 6,3 	 65
FFBZL12012	 12	 120	 9 	 8,3 	 50
FFBZL12015	 15	 120	 11 	 10,5 	 40
FFBZL12018	 18	 120	 13 	 12,5 	 35
FFBZL12021	 21	 120	 15 	 14,6 	 30
FFBZL22024	 24	 220	 17 	 16,7 	 25
FFBZL22027	 27	 220	 19 	 18,8 	 25
FFBZL22030	 30	 220	 21 	 21,0 	 20
FFBZL22035	 35	 220	 25 	 24,5 	 15
FFBZL22040	 40	 220	 29 	 28,0 	 10
Prezzo/m2
Preis/m2
Formati mm   Formate mm
BETULLA PLY formati standard   BETULLA PLY Standardformate
02/2021
Compensato multistrato in betulla con pellicola
fenolica marrone scura circa 120 g/m² per ogni
superficie, una superficie con zigrinatura ruvida
ed una liscia, bordi sigillati. Incollaggio BFU 100
(WBP resistente all‘acqua ed alla bollitura).
Sperrholzplatten in Birke, phenolharzfilm-
beschichtet, dunkelbrauner Film zirka
120 g/m² und Seite, eine Seite rau (Siebdruck)
und eine Seite glatt, kantenversiegelt.
Verleimung BFU 100 (WBP koch- und wasserfest).
14
Prezzi franco partenza nostro magazzino, in Euro, IVA esclusa. Salvo modifiche tecniche.
Preise ab unserem Lager. Alle Preise ohne MwSt., in Euro. Technische Änderungen vorbehalten.
Pannelli multistrati zigrinati
Mehrschichtplatten Siebdruck
1   1220 / 1250  x  2440 / 2500
2   1500 / 1525  x  2440 / 2500 / 2700 / 3000 / 3050
Cod. Art. 	 Spessore mm 	 Pellicola g/m2 	 Strati 	 kg/m² 	 Pezzi/Pacco
Art. – Nr. 	 Stärke mm 	 Befilmung g/m2 	 Lagen 	 kg/m² 	 Stück/Paket
RFBZL12009	 9	 120	 7 	 6,3 	 67
RFBZL12012	 12	 120	 9 	 8,3 	 50
RFBZL12015	 15	 120	 11 	 10,5 	 40
RFBZL12018	 18	 120	 13 	 12,5 	 33
RFBZL12021	 21	 120	 15 	 14,6 	 29
RFBZL12024	 24	 120	 17 	 16,7 	 25
RFBZL12027	 27	 120	 19 	 18,8 	 22
RFBZL12030	 30	 120	 21 	 21,0 	 20
RFBZL12035	 35	 120	 25 	 24,5 	 17
RFBZL12040	 40	 120	 29 	 28,0 	 15
Altri spessori e formati:
A richiesta
I prezzi del listino sono soggetti a cambiamenti
indipendenti dalla nostra volontà. Rivolgersi al